2017年 10月 12日

各   位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 CEO 田中 秀夫

     (コード番号：３２５０ 東証第一部)

問合せ先 常務取締役 CFO 細谷 佳津年

電話番号 ０３－４５００－４２０８

感謝配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、2017 年 10 月 12 日開催の取締役会において、2017 年 9 月 30 日を基準日とする

剰余金の配当を行うことについて決議いたしました。

本件に関しては、2017 年 6 月 29 日開催の第 91 期定時株主総会にて「感謝配当（中間配

当）実施方針承認の件」として付議され、可決されております。今回、配当の対象となる

株式数及び配当総額が確定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 配当の内容

（ご参考）1 株当たりの年会配当の内訳

基準日 当期（2018年 3月期） 前期実績（2017年 3月期）

第 2四半期末 1.65円 ―

期末 未定 0.55円

年間 未定 0.55円

決定額

（2018年 3月期中間）
直近の配当予想

前期実績
（2017年 3月期中間）

基準日 2017年 9月 30日 同左 ―

1株あたり配当金 1.65円 同左 ―

配当金総額 532百万円 ― ―

効力発生日 2017年 12月 1日 ― ―

配当原資 利益剰余金 ― ―

－2－

２． 理由

当社は過去 3 回にわたりエクイティ･ファイナンスを実施し、業績及び株式時価総額を向

上させてきました。これまで、当社のエクイティ・ファイナンスにおいて資金を拠出して

当社の成長をご支援いただきました株主の皆様への感謝及び株主還元の観点から、当社に

とって初めての中間配当を「感謝配当」と銘打ち実施することといたしました。

以上